Datum
Fredag 27/10 Entré

Fredag 27/10 VIP
Fredag 27/10 Matchvéard
Onsdag 13/12 Entré
Onsdag 13/12 VIP
Onsdag 13/12 Matchvard
Fredag 9/2 Entré

Fredag 9/2 VIP

Fredag 9/2 Matchvard

Match start
19.00

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Pass start Ansvarig 1 Ansvarig 2
17.307 Ammara och Kaela Gumucio Hilma Rosengren
17.307? Noomi Sahlberg Lilja och Tove Grlitz
17.307 Maja Féltas Emma Karlsson
17.307 Ylva Zall Maja Faltas

17.307? Fuzi Géthberg Emma Karlsson
17.307? Amelie Spiegelberg Alva Boman

17.307? Hilma Rosengren Noomi Sahlberg
17.307? Sigrid Westerberg Leona Pristof
17.30?

Minnah Alsaegh Alva Boman

Ansvarig 3

Lamiah-Taliah Padovic

Lisa Strond|

Lisa Strond|



